enim puritas requiritur intraturo in regnum
cœlorum. Alioqui duo mala expectanda sunt;
pœna scilicet purgatorii acerbissima, et pe-
riculum incidendi in peccata mortalia: nam
qui despicit levia, paulatim disponitur ad
gravia, etc.

FINIS TOMI OCTAVI.

INDEX

PARTIUM QUÆ IN HOC LIBRO CONTINENTUR.

RISPOSTA		Sancti Venceslai regis Bohemiae.	pag. 177
AL TRATTATO DEI SETTE TEOLOGI DI VENEZIA		Sancti Henrici imperatoris.	183
		Sancti Stephani primi regis Hungarorum.	191
Sopra l'interdetto della Santità di nostro signore Papa Paolo quinto.	pag. 3	Sancti Edwardi regis Anglorum.	202
		Sancti Leopoldi Austriae principis cano- nizatio et inter sanctos confessores adscriptio.	213
RISPOSTA		Sancti Ludovici regis Francorum.	217
AD UNA LETTERA SENZA NOME DI AUTORE		B. Amadei tertii ducis Sabaudiae.	226
Sopra il breve di censure dalla Santità di Paolo quinto pubblicate contro i signori Veneziani.	33	Sancti Casimiri regis Poloniae filii.	230
		DE ASCENSIONE MENTIS IN DEUM PER SCALAS RERUM CREATARUM.	
RISPOSTA		Prefatio.	239
Ad un libretto intitolato <i>Trattato e riso- luzione sopra la validità delle scomuni- che di Gio. Gerson.</i>	59	SCALE ASCENSIONIS IN DEUM.	
		GRAD. I. Ex consideratione hominis.	241
		II. Ex consideratione majoris mundi.	246
		III. Ex consideratione orbis terræ.	251
		IV. Ex consideratione aquarum, ac præ- cipue fontium.	255
		V. Ex consideratione aeris.	260
		VI. Ex consideratione ignis.	263
		VII. Ex consideratione cœli, id est, so- lis, lune et stellarum.	269
		VIII. Ex consideratione animæ rationa- lis.	274
		IX. Ex consideratione Angelorum.	278
		X. Ex consideratione essentiae Dei, per similitudinem magnitudinis corpora- lis.	283
		XI. Ex consideratione magnitudinis po- tentiae Dei per similitudinem magni- tudinis corporalis.	288
		XII. Ex consideratione magnitudinis sa- pientiae Dei per similitudinem magni- tudinis corporalis.	292
		XIII. Ex consideratione sapientiae præ- cticæ.	295
		XIV. Ex consideratione misericordiae Dei.	303
		XV. Ex consideratione magnitudinis ju- stitiæ Dei, per similitudinem magni- tudinis corporalis.	307
		DE ÆTERNA FELICITATE SANCTORUM	
		LIBER PRIMUS.	
		CAF. I. De amplitudine regni Dei.	319
		II. De frequentia regni Dei.	320
RISPOSTA			
AL TRATTATO DEI SETTE TEOLOGI DI VENEZIA			
Sopra l'interdetto della Santità di nostro signore Papa Paolo quinto.	pag. 3		
RISPOSTA			
AD UNA LETTERA SENZA NOME DI AUTORE			
Sopra il breve di censure dalla Santità di Paolo quinto pubblicate contro i signori Veneziani.	33		
RISPOSTA			
Ad un libretto intitolato <i>Trattato e riso- luzione sopra la validità delle scomuni- che di Gio. Gerson.</i>	59		
RISPOSTA			
Alla difesa delle otto proposizioni di Gio- vanni Marsilio Napolitano.	73		
DE OFFICIO PRINCIPIS CHRISTIANI			
LIBER PRIMUS.			
Prefatio.	91		
LIBER SECUNDUS.			
VITA ET VIRTUTES			
Sancti Joseph patriarchæ.	136		
Sancti Mosis, primi ducis hebræorum.	139		
Sancti Josue, ducis secundi hebræo- rum.	143		
Sancti David regis et prophetæ.	146		
Sancti Ezechiae regis.	154		
Sancti Josie regis.	156		
Sancti Josaphat regis.	158		
Judæ Macchabæi.	158		
LIBER TERTIUS.			
VITA ET VIRTUTES			
Theodosii imperatoris.	463		
Tiberii imperatoris optimi et religiosis- simi.	472		

III. De forma vere monarchica regni Dei.	pag. 322	V. De gaudio oculorum.	pag. 365
IV. Quod omnes beati sint Reges.	Id.	VI. De gaudio aurium.	366
V. De bonis regni Dei.	324	VII. De gaudio narium.	367
VI. Quanti flant apud homines regna terrarum; et quanti fieri deberet regnum colorum.	326	VIII. De gaudio sensus gustandi et tangendi.	Id.
VII. Quae sit prima semita ad regnum Dei.	329	IX. De comparatione gaudiorum terrae cum gaudiis caeli.	368
VIII. Secunda semita ad regnum Dei.	329	X. De comparatione paradisi terrestri cum caelesti.	369
IX. Tertia semita ad regnum Dei.	330	XI. De comparatione bonorum mundi, et bonorum paradisi terrestri simul cum bonis paradisi caelestis solius.	374
X. Quarta semita ad regnum Dei.	331	XII. De comparatione pretii paradisi cum ipso paradiso.	Id.

LIBER SECUNDUS.

CAP. I. — De pulchritudine civitatis Dei.	332
II. De concordia et pace civitatis Dei.	333
III. De libertate civitatis Dei.	334
IV. De situ et forma civitatis Dei.	335
V. De fundamentis et portis civitatis Dei.	336
VI. De muro et platea civitatis Dei.	338
VII. De templo civitatis Dei.	Id.
VIII. De cibo, et potu civitatis Dei.	339
IX. De fundamento mystico civitatis Dei.	344
X. De porta mystica civitatis Dei.	342
XI. De lapidibus mysticis civitatis Dei.	343
XII. De fugienda civitate mundi.	345

LIBER TERTIUS.

CAP. I. — Quod omnes beati sint domestici et filii Dei.	347
II. De magnitudine et pulchritudine domus Dei.	348
III. De triclinio domus Dei.	349
IV. De cubiculis domus Dei.	350
V. De aula domus Dei.	351
VI. De prima parte portae domus Dei, quae est fides.	352
VII. De spe, quae est altera pars portae domus Dei.	353
VIII. De charitate, quae est tertia pars portae.	354
IX. De humilitate, quae est quarta pars portae.	355
X. Iterum de fide, quae est prima pars portae.	357
XI. Iterum de spe, quae est secunda pars portae.	358
XII. Iterum de charitate, quae est tertia pars portae.	Id.
XIII. Iterum de humilitate, quae est quarta pars portae.	359
XIV. Necessarium esse ingressum portae, quantumvis angustae, si quis salvus esse velit.	360

LIBER QUARTUS.

CAP. I. — In caelo esse vera gaudia.	364
II. De gaudio intelligentiae.	362
III. De gaudio voluntatis.	363
IV. De gaudio memoriae.	364

LIBER QUINTUS.

CAP. I. — De thesauro abscondito in agro.	373
II. De margarita pretiosa.	373
III. De denario diurno.	376
IV. De talentis, et gaudio Domini.	379
V. De cena magna.	382
VI. De nuptiis, et virginibus prudentibus et fatuis.	384
VII. De bravio.	387
VIII. De corona.	390
IX. Epilogus totius operis.	392

DE GEMITU COLUMBAE.

LIBER PRIMUS.

CAP. I. — De necessitate gemituum, ex Psalmis.	398
II. De necessitate gemituum, ex Canticois.	399
III. De necessitate gemituum, ex doctrina Ecclesiastae.	400
IV. De necessitate gemituum, ex Isaia Propheta.	401
V. De necessitate gemituum ex Jeremia.	402
VI. De necessitate gemituum ex Propheta Ezechiele.	404
VII. De necessitate gemituum, ex Joelle Propheta.	406
VIII. De necessitate gemituum, ex Evangelio SS. Matthaei, Lucae, et Joannis.	407
IX. De necessitate gemituum, ex Apostolis Paulo, et Jacobo.	408
X. De necessitate gemituum, ex Scripturarum exemplis.	409
XI. De necessitate gemituum, ex doctrina, et exemplis sanctorum.	412
XII. De necessitate gemituum, ex auctoritate Ecclesiae.	414

LIBER SECUNDUS.

CAP. I. De primo fonte lacrymarum, qui est consideratio peccati.	415
II. De secundo fonte lacrymarum, qui est consideratio gehennae.	418
III. De tertio fonte lacrymarum, qui est consideratio Passionis Christi.	423

IV. De quarto fonte lacrymarum, qui est consideratio persecutionum Ecclesiae.	pag. 429	III. De altero fructu ejusdem primi verbi a Christo in cruce prolati.	pag. 493
V. De quinto fonte lacrymarum, qui est consideratio ordinis sacerdotalis.	433	IV. Explicatur ad litteram verbum secundum: <i>Amen dico tibi: Hodie mecum eris in paradiso.</i> Luc. xxiii.	495
VI. De sexto fonte lacrymarum, qui est consideratio ordinum Religiosorum.	436	V. De primo fructu verbi secundi.	498
VII. De septimo fonte lacrymarum, qui est consideratio status secularium.	438	VI. De secundo fructu verbi secundi.	500
VIII. De octavo fonte lacrymarum, qui est consideratio miseriarum generis humani.	440	VII. De tertio fructu verbi secundi.	Id.
IX. De nono fonte lacrymarum, qui est consideratio purgatorii.	446	VIII. Explicatur ad litteram verbum tertium: <i>Ecce mater tua. Ecce filius tuus.</i> Joan. ix.	503
X. De decimo fonte lacrymarum, qui est consideratio amoris Dei.	451	IX. De primo fructu verbi tertii.	505
XI. De undecimo fonte lacrymarum, qui est consideratio incertitudinis salutis.	454	X. De secundo fructu verbi tertii.	Id.
XII. De duodecimo fonte lacrymarum, qui est consideratio tentationum impeditum iter ad vitam.	457	XI. De tertio fructu verbi tertii.	506
		XII. De quarto fructu verbi tertii.	509

LIBER SECUNDUS.

CAP. I. Explicatur ad litteram verbum quartum: <i>Deus meus. Deus meus, ut quid dereliquisti me?</i> Matt. xxvii.	511
II. De primo fructu verbi quarti.	513
III. De secundo fructu verbi quarti.	514
IV. De tertio fructu verbi quarti.	515
V. De quarto fructu verbi quarti.	516
VI. De quinto fructu verbi quarti.	517
VII. De verbo quinto, <i>Sitio</i> , ad litteram.	519
VIII. De primo fructu libri quinti.	520
IX. De secundo fructu verbi quinti.	521
X. De tertio fructu verbi quinti.	522
XI. De quarto fructu verbi quinti.	526
XII. Exponitur ad litteram verbum sextum, <i>Consummatum est.</i> Joan. xix.	527
XIII. De primo fructu verbi sexti.	531
XIV. De secundo fructu verbi sexti.	532
XV. De tertio fructu verbi sexti.	Id.
XVI. De quarto fructu verbi sexti.	534
XVII. De quinto fructu verbi sexti.	535
XVIII. De sexto fructu verbi sexti.	536
XIX. Explicatur ad litteram verbum septimum, <i>Pater, in manus tuas commendo spiritum meum.</i> Luc. xxiii.	538
XX. De primo fructu verbi septimi.	539
XXI. De secundo fructu verbi septimi.	540
XXII. De tertio fructu verbi septimi.	541
XXIII. De quarto fructu verbi septimi.	542
XXIV. De ultimo fructu verbi septimi.	543

DE ARTE BENE MORIENDI.

Prefatio.	551
-----------	-----

LIBER PRIMUS.

CAP. I. — De primo praecepto artis bene moriendi, quod est, ut qui cupit bene mori bene vivat.	553
II. De secundo praecepto artis bene moriendi, quod est, mori mundo.	554
III. De tertio praecepto artis bene moriendi, quod est, de tribus virtutibus theologiacis.	556
IV. De quarto praecepto artis bene moriendi, quod continet tria documenta Evangelica.	558

V. De quinto præcepto artis bene moriendi in quo detegitur error divitum hujus mundi.	pag. 560	moriendi, vicina jam morte, quod est de Unctione Extrema.	pag. 605
VI. De præcepto sexto artis bene moriendi quo explicantur tres virtutes morales.	562	IX. De nono præcepto artis bene moriendi, vicina jam morte, quod est de prima tentatione Diaboli, id est, de Hæresi.	606
VII. De septimo præcepto artis bene moriendi, quod est de oratione.	564	X. De decimo præcepto artis bene moriendi, vicina jam morte, quod est de secunda tentatione, id est, de desperatione.	608
VIII. De octavo præcepto artis bene moriendi, quod est de jejunio.	567	XI. De undecimo præcepto artis bene moriendi, vicina jam morte, quod est de tertia tentatione, id est, de odio Dei.	609
IX. De nono præcepto artis bene moriendi, quod est de eleemosyna.	570	XII. De duodecimo præcepto artis bene moriendi, vicina jam morte, quod est de remedio primo adversus tentationes Diaboli.	611
X. De decimo præcepto artis bene moriendi, quod est de sacramento Baptismi.	573	XIII. De tertio decimo præcepto artis bene moriendi, vicina jam morte, quod est de secundo remedio adversus tentationes Diaboli.	612
XI. De præcepto undecimo artis bene moriendi, quod est de Confirmatione.	575	XIV. De quarto decimo præcepto artis bene moriendi, vicina jam morte, quod est de iis, qui non ex consueto morbo, sed ex alia causa moriuntur.	614
XII. De duodecimo præcepto artis bene moriendi, quod est de Eucharistia.	577	XV. De felici morte eorum, qui artem bene moriendi didicerunt.	615
XIII. De præcepto tertio decimo artis bene moriendi, quod est de Pœnitentiâ.	579	XVI. De infelici morte eorum, qui artem bene moriendi discere neglexerunt.	616
XIV. De præcepto quarto decimo artis bene moriendi, quod est de Sacramento Ordinis.	581	XVII. Summa totius artis bene moriendi.	620
XV. De quinto decimo præcepto artis bene moriendi, quod continet tria documenta Evangelica.	583		
XVI. De sexto decimo præcepto artis bene moriendi, quod est de Sacramento Unctionis Extreme.	585		

LIBER SECUNDUS.

CAP. I. — De primo præcepto artis bene moriendi, vicina jam morte, quod est de meditatione mortis.	591
II. De secundo præcepto artis bene moriendi, vicina jam morte, quod est de iudicio extremo.	593
III. De tertio præcepto artis bene moriendi, vicina jam morte, quod est de gehenna.	596
IV. De quarto præcepto artis bene moriendi, vicina jam morte, quod est de gloria beatorum.	598
V. De quinto præcepto artis bene moriendi, vicina jam morte, quod est de testamento condendo.	600
VI. De sexto præcepto artis bene moriendi, vicina jam morte, quod est de confessione peccatorum.	601
VII. De septimo præcepto artis bene moriendi, vicina jam morte, quod est de sacrosanto Viatico.	602
VIII. De octavo præcepto artis bene